СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    муниципального образования

             Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района

                                            Ульяновской области

                                               РЕШЕНИЕ

 от 03 октября  2016 года                                                                          № 119

                                                 с.Сухая Терешка
О подготовке проектов о внесении

изменений в некоторые решения Совета

депутатов муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской

области

          В соответствии с предложением открытого акционерного общества  «Ульяновскнефть, с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

         1.Рекомендовать открытому акционерному обществу  «Ульяновскнефть» подготовить проекты о внесении изменений в решения Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 22 декабря 2010 года № 68 «Об

утверждении генерального плана муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области» и от 18 декабря 2012 года № 132 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».

        2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                  Л.Н.Ерушкина